МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

городского округа Ликино-Дулёво
П Р И К А З

29 марта 2019 г.  №  55/1 - од
О подведении итогов Ярмарки педагогических технологий
                   В соответствии с приказом  МБУ «Методический центр» городского округа Ликино-Дулёво от  20 декабря 2018 года № 137-од и на основании Положения о районной Ярмарке педагогических технологий с 25 по 28 марта 2019 г. в МБУ «МЦ» прошла районная Ярмарка педагогических технологий. В Ярмарке приняли участие 93 педагогических работников из 17 общеобразовательных учреждений, 2 учреждений дополнительного образования и 18 дошкольных учреждений.  По итогам Ярмарки
П Р И К А З Ы В А Ю:

Наградить Почётной грамотой победителей Ярмарки:
Романчук Галину Михайловну и Шарапову Викторию Александровну, учителей математики МАОУ «Куровская гимназия»;

Перепелкову Ольгу Юрьевну, педагога доп. образования МАУДО «ЦТТ»;

Кузнецову Наталию Фёдоровну, учителя физической культуры  МБОУ «Щетиновская  СОШ»;
Кирьянову Ларису Викторовну, учителя русского языка и литературы МАОУ «Куровская гимназия»;
Аркадскову Марину Юрьевну, учителя русского языка и литературы МАОУ «Куровская гимназия»;

Комарницкую Светлану Александровну, учителя  английского языка МАОУ «Куровская СОШ № 2»;

Карасёву  Ольгу Александровну, учителя начальных классов МБОУ «Ликино-Дулёвская СОШ № 5»;
Бирюкову Надежду Васильевну, педагога-воспитателя МАДОУ д/с № 37 «Журавлик;
Шемахину Светлану Леонидовну, воспитателя МБДОУ д/с № 7 «Кораблик»;
Королёву Веронику Геннадьевну, Шведову Анну Геннадьевну, воспитателей МБДОУ д/с №17 «Солнышко»;

Маслову Елену Леонидовну, музыкального руководителя МБДОУ д/с № 17 «Солнышко»;

Савенкову Марину Аркадьевну, воспитателя МБДОУ д/с № 17 «Солнышко»;

2. Вручить Диплом 1 степени призёра Ярмарки:
Кокоревой Анне Сергеевне, учителю английского языка МАОУ «Давыдовская гимназия»,

Синиченковой Ларисе Александровне, учителю начальных классов МБОУ «Горская ООШ»;
Зининой Марине Сергеевне, воспитателю ЧДОУ «Детский сад № 44 ОАО «РЖД»;
Юриновой Елене Владимировне, учителю-логопеду, Фолтаревой Нине Юрьевне; воспитателю, Паниной Галине Алексеевне, воспитателю МАДОУ д/с № 37 «Журавлик»;
Ильиной Нине Владимировне, воспитателю МДОУ д/с № 53 «Солнышко»;
Бочаровой Елене Александровне, воспитателю, Можаевой Елене Николаевне музыкальному руководителю  МБДОУ д/с № 17  «Солнышко»;
 Рашевой Екатерине Николаевне, воспитателю МБДОУ д/с № 21 «Аленький цветочек»;

 Николаенко   Светлане Викторовне, инструктору по физической культуре  ЧДОУ «Детский сад № 44 ОАО «РЖД»;
 Жуковой Елене Алексеевне, воспитателю МБДОУ д/с № 53 «Солнышко»;

3. Вручить Диплом  II степени дипломанту Ярмарки Ан Алёне Георгиевне, учителю истории МБОУ «Заволенская ООШ» имени С.И. Куркова.
4. Вручить Диплом  II степени лауреата:
Бураковой Жанне  Владимировне, учителю математики МБОУ «Ликино-Дулёвская СОШ № 5»;
Вороновой Светлане Сергеевне, учителю английского языка МБОУ «Дрезненская СОШ № 1»;
Чернышовой Елене Сергеевне, учителю начальных классов МБОУ «Ликино-Дулёвская ООШ № 2»;
Перевозовой Виктории Евгеньевне, учителю русского языка и литературы МБОУ «Щетиновская СОШ»;
Шаткусовой Екатерине Андреевне, учителю русского языка и литературы МБОУ «Заволенская ООШ» имени С.И.Куркова

Лавренёвой Наталии Михайловне, учителю начальных классов МБОУ «Абрамовская ООШ»;

Кузнецовой Наталье Владимировне, воспитателю МБДОУ д/с № 64 «Одуванчик»;

Панфиловой Елене Константиновне, воспитателю МБДОУ д/с № 14 «Ягодка»;

Захаровой Елене Евгеньевне, воспитателю МБДОУ д/с № 17 «Солнышко»;
Мосаловой Татьяне Николаевне, учителю-логопеду ЧДОУ «Детский сад № 44 ОАО «РЖД»;

5. Вручить Сертификат участника Ярмарки:
Бадаевой Марине Павловне, учителю математики и Коренковой Алёне Валерьевне, учителю английского языка МБОУ «Дрезненская СОШ № 1»;
Щедрину Алексею Борисовичу, учителю информатики МАОУ «Давыдовский лицей»;

Малаховой Клавдии Семёновне, учителю технологии МАОУ «Давыдовская гимназия»;
Горшуновой Елене Николаевне, учителю технологии МБОУ «Ликино-Дулёвская гимназия»;
Алексеевой Татьяне Александровне, учителю английского и немецкого языков МБОУ «Дрезненская СОШ № 1»;
Мерщиевой Ларисе Владимировне,  учителю начальных классов МБОУ «Горская ООШ»;

Калугиной Наталье Викторовне, Добрецовой Ирине Михайловне, Грищук Марии Феодосьевне,  учителям начальных классов  МБОУ «Горская ООШ»;

Кузьминой Ирине Андреевне, учителю начальных классов МБОУ «Мисцевская ООШ № 1»;

Тютиной Марине Викторовне, учителю ИЗО МБОУ «Ликино-Дулёвская ООШ № 2»;

Бураковой Екатерине Васильевне, учителю начальных классов  МБОУ «Новинская СОШ»;

Струковой Екатерине Михайловне МАОУ «Куровская  гимназия»,
Корякиной Олесе Евгеньевне, учителю начальных классов МАОУ «Давыдовская гимназия»;
Хитровой Анне Викторовне, воспитателю МБДОУ д/с № 15 «Родничок»;

Абрамовой Татьяне Николаевне, воспитателю МБДОУ д/с № 30 «Звёздочка»;

Ясаковой Марине Викторовне, воспитателю МБДОУ д/с № 30 «Звёздочка»;

Глазневой Ирине Алексеевне, воспитателю МДОУ д/с № 21 «Аленький цветочек»;

Ворониной Оксане Сергеевне, воспитателю МДОУ д/с № 21 «Аленький цветочек»;

Аносовой Наталии Юрьевне, воспитателю МДОУ д/с № 21 «Аленький цветочек»;

Зиновьевой Наталье Валерьевне, воспитателю МБДОУ д/с № 15 «Родничок»;

Куликовой Людмиле Никитичне, старшему воспитателю МБДОУ д/с № 54 «Ласточка»;

Кавериной Татьяне Анатольевне, инструктору по физической культуре МБДОУ д/с № 63 «Колосок»;

Митрофановой Ольге Константиновне, воспитателю МБДОУ д/с № 64 «Одуванчик»;

Тетериной Надежде Сергеевне, воспитателю МБДОУ д/с № 13 «Тополёк»;

Барановой Наталье Ивановне, воспитателю МАДОУ д/с № 3 «Ромашка»;

Давидюк Елене  Николаевне, инструктору по физической культуре МАДОУ д/с № 60 «Сказка»;

Стогиной Надежде Аркадьевне, воспитателю МАДОУ д/с № 3 «Ромашка»;
Карповой Александре Юрьевне, Барановой Наталье Александровне, воспитателям МАДОУ д/с № 60 «Сказка»;
Анисимовой Елене Сергеевне, воспитателю МАДОУ д/с № 60 «Сказка».
Директор МБУ «МЦ» городского округа Ликино-Дулёво ________________А.Е. Сорокин